
. a'i

Comane di SIMBARIO
Pfovínciu,di Vibo Vslentis
Telefono 0963/74204 _ Fav 0963/ZT56g3

ORDII{ANZA N. 6 DEL 25.05.2018
ORDINANZA LIMITAZIONE USO DELL'ACQUA POTABILE

IL SINDACO

vista la nota prot' 1636 del 25-05.2018 da parte dell' ASP con sede in Vibo valentia, con la quale,
comunica la non conformità ai parametrÌ di natura chimica / microbiologica previsti dal D.L.gs. No31 sui
carnpioni di acquaprelevati, in data 22.a5.zaft nei punti di prelievo: Serbatoio comunale
Attesa I'urgente e non procrastinabile necessità di interveníre a tutela della salute pubblica
fino a quanclo non sarà. accertata la conformità dell'acqua erogata alle vigenti disposizioni di legge;
Ritenuto urgente di prowedere in merito;

Visto il D.Lgs 2 febbraio 20AI, n.3l:

visto il D' Lgs. 267/20a0 e successive modificrre ed i'tegrazioni;
A scopo cautelativo,

O R D I N A

con decon.enza immeàiata il divieto all'uso dell'acqua ad uso potabile, consentendone tuftavia tutti gli altri
usi fino a nuova disposizione,

La presente ordinanza sarà portata a conoscen za der pubblico mediante apposita, pubblicazione oN LINE
all'Albo Pretorio dell'Ente.

DISPONE
che copia della presente ordinanzavenga trasmessa per opporluna conoscenza all,ASp di vibo valentia
Dipartimento di Prevenzione Servizio di Igiene pubblica.

E' fatto obbligo a chiunque spetti, di osservale e fare osservare Ia presente ordinanza.

Sirnbario,lì 25 Maggio 20lB


